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VENDIM Nr. 188, daté 25.09.2018

2772018 "Pér Trashégiming Kulturore dhe Muzeté”, Neni 134,

NC mbéshtetje (& Ligjir Nr.
jVrtoi

K&shilli Kombétar | Arkeologjisé n¢ mbledhjen Nr. 8. daté 25.09.2018. pasi shc
Kerkesén pér miratim (& projektit "Godiné banimi 6 kate me njé kat parkim néntoké” rruga
"Dr. Remzi Fico", zoné arkeologjike "B" Durrés-subjekti Ferit Cela dhe relacionin pér
potencialin arkeologjik 1& zonés. paraqitur nga subjekt i licencuar né arkeologji Z. Eduard

Shehi,
VENDOSI:
1. T¢é miratojé relacionin pér potencialin arkeologjik t& zonés, paragitur nga subjekt i
licencuar né arkeologji Z. Eduard Shehi.
2. Subjekti i licencuar né& arkeologji t& hartojé konceptin e kryerjes sé sondazheve

arkeologjike, pér zonén e zhvillimit t& projektit, i cili t& paragitet pér shqyrtim né KKA e

radhés.
3. Ky vendim hyn né fuqgi menjéheré.
Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij vendimi.
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Adresa: Rruga "Aleksandér Moisiu®, Nr. 76, Tirang
‘Tel: 11355 0445 35 855
email: sekretaria hkaasha.gov.al
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